DESMEMBRADA (PARCELA 2) DA FAZENDA BARRA DO TRAITU LOTE N V, SITUADA NA ZONA
RURAL, EM PARTE DESTE MUNICÍPIO E COMARCA DE ARAÇATUBA, ESTADO DE SÃO PAULO
(46,89423% OU 4,8770HA) E PARTE NO MUNICIPIO DE BIRIGUI/SP (53,10576% OU 5,5230HA).

Lance mínimo para o 1º Leilão: R$ 995.000,00 (Novecentos e noventa e cinco mil reais);

Lance mínimo para o 2º Leilão: R$ 497.500,00 (Quatrocentos e noventa e sete mil e quinhentos
reais).

Caso não haja licitantes ou não seja atingida a oferta mínima prevista, o bem será vendido em 2° Público
Leilão Extrajudicial, no dia 10/11/2025, às 10:00 horas, no mesmo local, pelo maior lance ofertado (§ 2° do
Art. 27), desde que igual ou superior ao valor da dívida conforme descrito acima.